

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

KSO: 801 61

CC-CZ:

Místo: Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

323 481,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

323 481,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

Místo: Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

323 481,49

HSV - Práce a dodávky HSV

246 214,80

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

246 214,80

99 - Přesuny hmot a sutí

10 340,96

PSV - Práce a dodávky PSV

77 266,69

713 - Izolace tepelné

77 266,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							323 481,49		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				246 214,80		
D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				246 214,80		
1	K	R-6324412	Cementový litý potěr tl. do 65 mm	m2	683,930	360,00	246 214,80		
D		99	Přesuny hmot a sutí				10 340,96		
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	64,631	160,00	10 340,96	CS ÚRS 2014 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				77 266,69		
D		713	Izolace tepelné				77 266,69		
3	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	683,930	17,80	12 173,95	CS ÚRS 2014 01	
4	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 mm	m2	752,323	74,00	55 671,90	CS ÚRS 2014 01	
5	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	683,930	7,42	5 074,76	CS ÚRS 2014 01	
6	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	786,520	4,00	3 146,08	CS ÚRS 2013 01	
P			Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samoniveláčních vyrovnávacích vrstev						
7	K	R-9987132	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00		